



**İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ
MECLİS KARARI**

Karar Tarihi : 06.08.2020
Karar Sayısı : 84516765-301.05/60
Meclis Başkanı : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan V.

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

SABAHATTİN UÇAR, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MUSTAFA YILDIZ, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: İBRAHİM İNCESU.

KONU: Parka İsim Verilmesi Hasan Ali YÜCEL

Belediyemiz Meclisinin 01.07.2020 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale Edilen; Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 25.03.2020 tarih ve 22019261-301.03-E.81 sayılı yazısı.

5393 Sayılı yasanın 18. maddesinin n) fıkrası gereğince; Çiğli İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklara isim verilmesi Belediyemiz meclisinin yetkisindedir.

Öğretmen, eski Milli Eğitim Müdürü ve Köy Enstitülerinin kurucusu olan ve aynı zamanda 1938-1946 yılları arasında Millî Eğitim Bakanı olarak görev yapan, Cumhuriyet Döneminin, çok yönlü kişiliğe sahip seçkin bir eğitim, kültür ve siyaset adamı olarak kabul edilen, "Hasan Âli YÜCEL'in" Esentepe Mahallesi 8809/39 sokak'ta yapılan parkımıza isminin verilmesi hususunda Sayın meclisimizin tensiplerine arz ederim. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

Öğretmen, eski Milli Eğitim Müdürü ve Köy Enstitülerinin kurucusu olan ve aynı zamanda 1938-1946 yılları arasında Millî Eğitim Bakanı olarak görev yapan, Cumhuriyet Döneminin, çok yönlü kişiliğe sahip seçkin bir eğitim, kültür ve siyaset adamı olarak kabul edilen, "Hasan Âli YÜCEL'in" Esentepe Mahallesi 8809/39 sokak'ta yapılan parkımıza isminin verilmesine komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Sayın meclis heyetinin bilgilerine sunulur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Bütün Komisyonların Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Öğretmen, eski Milli Eğitim Müdürü ve Köy Enstitülerinin kurucusu olan ve aynı zamanda 1938-1946 yılları arasında Millî Eğitim Bakanı olarak görev yapan, Cumhuriyet Döneminin, çok yönlü kişiliğe sahip seçkin bir eğitim, kültür ve siyaset adamı olarak kabul edilen, "Hasan Âli YÜCEL'in" Esentepe Mahallesi 8809/39 sokak'ta yapılan parkımıza isminin verilmesine komisyon raporları doğrultusunda Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
Ali Rıza KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi